
111Objeto : SUELDOS

SECRETARIO GENERAL
ASESOR
DIRECTOR GENERAL
SECRETARIO ADMINISTRATIVO
ASESOR
COORDINADOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
ASESOR
COORDINADOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
ASESOR
COORDINADOR
DIRECTOR
DIRECTOR
COORDINADOR GENERAL
ASESOR
DIRECTOR
ASESOR
DIRECTOR
ASESOR
COORDINADOR GENERAL
ASESOR
DIRECTOR
ASESOR
COORDINADOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
ASESOR
DIRECTOR
ASESOR
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
ASESOR
COORDINADOR
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
TECNICO (I)
ASESOR
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (I)
TECNICO (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
PROFESIONAL (I)
TECNICO (I)
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
TECNICO (I)
JEFE DE DEPARTAMENTO
ASESOR
TECNICO (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
TECNICO (I)
PROFESIONAL (II)
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL SANITARIO (I)
PROFESIONAL (II)
ASIST. TECN. ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
ASIST. TECN. ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL (I)
TÉCNICO (II)
ASISTENTE TEC. ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL (II)

D E S C R I P C I O N

A13
A15
B14
A14
A16
B1B
B01
A17
B1E
B02
A18
B2F
B23
B26
B09
A19
B37
A20
B38
A27
B1C
A37
B44
A23
B2B
C40
A31
B46
A24
B53
C13
A28
B55
C42
B58
C25
C46
D12
C27
C28
C35
D22
A29
D13
C1C
D23
C29
D14
E22
C48
D24
C30
C9G
C37
D28
C19
A33
D26
C38
C39
D36
D55
C20
S34
D21
F17
C52
D53
F21
C8B
E3A
F23
D5A

Categ.

         1
         1
         1
         1
         3
         2
         5
         1
         2
         4
         1
         1
        11
        11
         3
         8
        25
         2
        12
        13
         2
         2
         7
         4
        10
         4
         2
        19
        13
         6
        31
        11
         2
        40
         6
        19
        51
        14
         5
        12
        14
        39
         6
        30
         1
        39
         1
        25
        12
        11
        32
         8
         1
        30
        78
         4
        17
         1
        18
         9

       116
         1
        15
         1
         1
        13
         9
         2
        38
         1
         4
        42
         9

Cargos/Hs.

          21.600.000
          19.700.000
          19.700.000
          19.700.000
          19.300.000
          19.300.000
          19.300.000
          17.700.000
          17.700.000
          17.700.000
          17.000.000
          17.000.000
          17.000.000
          15.000.000
          14.500.000
          13.900.000
          13.900.000
          13.500.000
          13.500.000
          13.000.000
          13.000.000
          12.700.000
          12.700.000
          12.000.000
          12.000.000
          12.000.000
          11.800.000
          11.800.000
          11.000.000
          11.000.000
          11.000.000
          10.500.000
          10.500.000
          10.300.000
           9.500.000
           9.300.000
           9.100.000
           9.000.000
           8.600.000
           8.300.000
           8.300.000
           8.300.000
           8.000.000
           8.000.000
           7.776.000
           7.700.000
           7.600.000
           7.500.000
           7.400.000
           7.300.000
           7.200.000
           7.100.000
           7.100.000
           6.800.000
           6.800.000
           6.500.000
           6.000.000
           6.000.000
           5.800.000
           5.650.000
           5.500.000
           5.100.000
           5.000.000
           5.000.000
           4.900.800
           4.900.000
           4.800.000
           4.700.000
           4.500.000
           4.468.800
           4.300.000
           4.100.000
           4.100.000

Asignación Personal
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          21.600.000
          19.700.000
          19.700.000
          19.700.000
          57.900.000
          38.600.000
          96.500.000
          17.700.000
          35.400.000
          70.800.000
          17.000.000
          17.000.000
         187.000.000
         165.000.000
          43.500.000
         111.200.000
         347.500.000
          27.000.000
         162.000.000
         169.000.000
          26.000.000
          25.400.000
          88.900.000
          48.000.000
         120.000.000
          48.000.000
          23.600.000
         224.200.000
         143.000.000
          66.000.000
         341.000.000
         115.500.000
          21.000.000
         412.000.000
          57.000.000
         176.700.000
         464.100.000
         126.000.000
          43.000.000
          99.600.000
         116.200.000
         323.700.000
          48.000.000
         240.000.000
           7.776.000

         300.300.000
           7.600.000

         187.500.000
          88.800.000
          80.300.000
         230.400.000
          56.800.000
           7.100.000

         204.000.000
         530.400.000
          26.000.000
         102.000.000
           6.000.000

         104.400.000
          50.850.000
         638.000.000
           5.100.000

          75.000.000
           5.000.000
           4.900.800

          63.700.000
          43.200.000
           9.400.000

         171.000.000
           4.468.800

          17.200.000
         172.200.000
          36.900.000

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

             112.134.787.944

     1.325

PROFESIONAL (I)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
TECNICO (I)
ASISTENTE TECNICO - ADM
PROFESIONAL (I)
ASESOR
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (I)
ASIST. TECN. ADMINISTRATIVO
TECNICO (II)
 TÉCNICO (I)
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
TÉCNICO (I)
ASISTENTE TEC. ADM.
ASISTENTE TÉCNICO - ADM.
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR TEC. ADM
AUXILIAR DE SERVICIOS
ASISTENTE TÉCNICO -ADM
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (I)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
TÉCNICO (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM.
AUXILIAR DE SERVICIOS

D E S C R I P C I O N

C51
E3D
D5B
F40
E25
F2H
CP4
A38
F33
F25
D5D
CR5
F26
E3K
D81
F42
F34
D41
F2D
F2D
F44
G3Y
F45
F2E
DJ8
DJ3
F48
E3Q
F2G
GS9

Categ.

        28
         1
         1
         7
        18
         1
         1
        44
         7
         1
         1
         1
        41
        52
         1
        37
        14
         1
        39
         1
        14
         1
         1
         2
         1
         1
         8
         1
         2
         1

Cargos/Hs.

           4.000.000
           4.000.000
           3.900.000
           3.700.000
           3.700.000
           3.600.000
           3.543.800
           3.500.000
           3.500.000
           3.400.000
           3.357.900
           3.333.200
           3.300.000
           3.200.000
           3.191.700
           3.100.000
           3.000.000
           2.868.900
           2.800.000
           2.800.000
           2.800.000
           2.800.000
           2.700.000
           2.600.000
           2.502.300
           2.459.700
           2.400.000
           2.400.000
           2.200.000
           2.112.562

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

11 - 03 CÁMARA DE DIPUTADOS

         112.000.000
           4.000.000
           3.900.000

          25.900.000
          66.600.000
           3.600.000
           3.543.800

         154.000.000
          24.500.000
           3.400.000
           3.357.900
           3.333.200

         135.300.000
         166.400.000
           3.191.700

         114.700.000
          42.000.000
           2.868.900

         109.200.000
           2.800.000

          39.200.000
           2.800.000
           2.700.000
           5.200.000
           2.502.300
           2.459.700

          19.200.000
           2.400.000
           4.400.000
           2.112.562

       9.344.565.662

Asignación Mensual
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112Objeto : DIETAS

              28.422.566.400

        80

MIEMBROS
PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE 1° Y 2°

D E S C R I P C I O N

A09
A09
A09

Categ.

        77
         1
         2

Cargos/Hs.

          29.606.840
          29.606.840
          29.606.840

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

11 - 03 CÁMARA DE DIPUTADOS

       2.279.726.680
          29.606.840
          59.213.680

       2.368.547.200

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

               8.159.007.984

       209

PRESIDENTE
VICE PRESIDENTE 1RO. Y 2DO.
SECRETARIO GENERAL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINA
SECRETARIO ADMINISTRATIVO
COORD. GRAL. DE PLANIF. Y PRES
COORDINADOR GRAL. CONTABLE
COORDINADOR GRAL. FINANCIERO
DIRECTOR GRAL. ADJUNTO CBP
DIRECTOR GRAL. ASES. JURIDICA
DIRECTOR GRAL. CER. Y PR
DIRECTOR GRAL. DE AUDITORIA IN
DIRECTOR GRAL. DE COMUNICACION
DIRECTOR GRAL. DE GABINETE
DIRECTOR GRAL. DE RECURSOS HUM
DIRECTOR GRAL. FORT. INST.
DIRECTOR GRAL. UOC
COORDINADOR
DIRECTOR
DIRECTOR CEIL
COORDINADOR
COORDINADOR GRAL.
DIRECTOR
MIEMBROS
COORDINADOR
DIRECTOR
COORDINADOR
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR

D E S C R I P C I O N

S33
S38
S99
U95
U95
S03
S03
S03
S03
S03
S03
S03
S03
S03
S03
S03
S03
S97
S97
S97
CS6
CS6
CS6
CS4
Q49
Q49
Q48
Q48
Q46
Q47

Categ.

         1
         2
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
        12
         1
         1
         3
        17
        77
        10
        11
         1
        15
         2
        40

Cargos/Hs.

           7.469.900
           6.469.900
           4.908.800
           4.780.000
           4.780.000
           4.284.600
           4.284.600
           4.284.600
           4.284.600
           4.284.600
           4.284.600
           4.284.600
           4.284.600
           4.284.600
           4.284.600
           4.284.600
           4.284.600
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.574.300
           3.574.300
           3.574.300
           3.168.000
           3.145.000
           3.145.000
           2.937.713
           2.937.713
           2.714.162
           2.529.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

11 - 03 CÁMARA DE DIPUTADOS

           7.469.900
          12.939.800
           4.908.800
           4.780.000
           4.780.000
           4.284.600
           4.284.600
           4.284.600
           4.284.600
           4.284.600
           4.284.600
           4.284.600
           4.284.600
           4.284.600
           4.284.600
           4.284.600
           4.284.600
           3.927.900

          47.134.800
           3.927.900
           3.574.300

          10.722.900
          60.763.100
         243.936.000
          31.450.000
          34.595.000
           2.937.713

          44.065.695
           5.428.324

         101.160.000

         679.917.332

Asignación Mensual

ANEXO PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto

PRIANXPL Pagina

Fecha:

Hora:

    4

28/08/18

09:38:22


